关于中国人民健康保险股份有限公司 2020-2022 年

个人短期健康保险产品停售情况的披露公告

根据《中国银保监会办公厅关于规范短期健康保险业

务有关问题的通知》（银保监办发〔2021〕7 号）的相关规

定，现将中国人民健康保险股份有限公司 2020-2022 年个

人短期健康保险产品停售情况及每一款产品的有效保单数

量披露如下：

2020 年个人短期健康保险产品停售情况

产品名称 停售时间
截止 2020 年底

有效保单件数

中国人民健康保险股份有限公司

健康金福重大疾病保险（B款）
2020/2/29 120

2021 年个人短期健康保险产品停售情况

产品名称 停售时间
截止 2021 年底

有效保单件数

中国人民健康保险股份有限公司健康金福

重大疾病保险（A款）
2021/1/31 942

中国人民健康保险股份有限公司附加健康

金福疾病保险
2021/1/31 0

中国人民健康保险股份有限公司易健康重

大疾病保险
2021/1/31 0

人保健康上海医保账户重大疾病保险 2021/1/31 5126

人保健康附加健康金福疾病保险 2021/1/31 9409

人保健康健康金福重大疾病保险 2021/1/31 9417

人保健康福享如意重大疾病保险 2021/1/31 1386277

中国人民健康保险股份有限公司尊享海外

特定重疾个人医疗保险
2021/4/30 50

中国人民健康保险股份有限公司尊享海外

防癌个人医疗保险
2021/4/30 7

中国人民健康保险股份有限公司附加福佑

相伴借款人护理保险
2021/4/30 140

中国人民健康保险股份有限公司附加倾情

守护意外伤害医疗保险
2021/4/30 3876

人保健康附加学生疾病保险 2021/4/30 96

人保健康金福保特定疾病医疗保险 2021/4/30 55401

人保健康附加学生守护疾病保险（B款） 2021/4/30 1

人保健康附加学生守护疾病保险（A款） 2021/4/30 244

人保健康健康金福个人中端医疗保险 2021/4/30 14548

人保健康健康金福中端医疗保险
2021/12/2

3
308068

2022 年个人短期健康保险产品停售情况

产品名称 停售时间
截止 2022 年底

有效保单件数

人保健康附加福享如意疾病保险（2018

款）
2022/6/20 0

注：上述列表中不包括 2022 年 12 月 31 日前停售后重新销售的保险产品。

中国人民健康保险股份有限公司

2023 年 3 月 31 日